PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Diretoria de Contratações

EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 17/2023
Processo nº 202211000370537

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria-Executiva da Diretoria de
Contratações, torna público o resultado da licitação, modalidade  Pregão Eletrônico nº 17/2023, que
tem por objeto a contratação de empresa(s) especializada(s) para desenvolvimento de projetos executi-
vos complementares, sendo projeto executivo estrutural (estrutura de concreto, estrutura metálica de
cobertura), projeto executivo fundações, projeto executivo hidrossanitário e de prevenção e combate a
incêndio, projeto executivo de gás GLP, projeto executivo subestação de energia, projeto de som e usi-
na fotovoltaica, projeto executivo de elevadores e ar-condicionado, projeto executivo de detalhamento
de fachada, e compatibilização dos projetos executivos complementares e de arquitetura, destinados à
obra de reforma do Fórum da Comarca de Caldas Novas-GO, da seguinte forma:

Empresas vencedoras

 – RTS PROJETOS E CONSULTORIAS LTDA. Lote 2.

Valor Total: R$ 36.790,00 (Trinta e seis mil, setecentos e noventa reais).

– SIMÉTRICA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. Lotes 1, 3 e 4.

Valor Total:  R$ 114.879,88 (Cento e quatorze mil, oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e oito

centavos).

– PETRUS ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO & ADMINISTRAÇÃO LTDA. Lote 5.

Valor Total: R$ 19.018,59 (Dezenove mil, dezoito reais e cinquenta e nove centavos).

Os  interessados  poderão  obter  a  Ata  de  Realização,  na  íntegra,  por  meio  do  link:
https://www.tjgo.jus.br/templates/tjgo/licitacao.php

LORENA DA COSTA MACHADOLORENA DA COSTA MACHADO
PregoeiraPregoeira

ANO XVI - EDIÇÃO Nº 3732 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 16/06/2023 Publicação: segunda-feira, 19/06/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 16 de 234